

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **600 Julia Siembrzuch**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **600 Julia Siembrzuch**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię mojej córki...



Julia urodziła się w 2018 roku jako wcześniak, przez co pierwsze tygodnie spędziła w szpitalu na Oddziale Intensywnej Terapii. U Julci zdiagnozowano obustronny niedosłuch w stopniu głębokim jak również obustronny zanik nerwów wzrokowych skroniowych, 6 zmian pokrwotocznych w głowie oraz obniżone napięcie mięśniowe i zaburzenia integracji sensorycznej.

Od 7 miesiąca życia Julia uczęszcza systematycznie na rehabilitację wielokierunkową. Jest bardzo pogodną dziewczynką. Jak każde dziecko w jej wieku jest niezwykle ciekawa świata.

W lutym 2023 r. przeszła operację wszczepienia implantu ślimakowego prawego, na drugim uchu nadal pozostaje aparat. Bez procesora mowy i bez aparatu wraca do świata ciszy. Wierzę, że implant oraz systematyczna i intensywna rehabilitacja, pomoże Julii w nauce mowy, słuchu oraz umożliwi rozróżnić świat dźwięków a w przyszłości jej świat nie będzie odbiegał od świata słyszących koleżanek i kolegów.

W lipcu 2023 roku zdiagnozowano u Julci epilepsję. Włączono leczenie farmakologiczne co wiąże się z kolejnymi kosztami i dodatkowymi badaniami. To przewlekły strach...co przyniesie jutro. To przewlekła choroba, która jest zespołem objawów o wielu możliwych przyczynach.

Zwracam się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, które umożliwi podjęcie przez córkę niezbędnej i specjalistycznej rehabilitacji, turnusów rehabilitacyjnych oraz pokrycie kosztów utrzymania aparatu słuchowego jak również implantu. Za każdy gest wsparcia, serdecznie dziękuję.

Magdalena – mama Julki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia ogłoszenia w dzi.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 600 JULIA SIEMBRZUCH	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	